prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 139)
Q 931-7::139

LSA Rel-XA 001

Sixti Papae, Dionysii Papae, Dionysii Alexandrini, S. Felicis, S. Eutychiani, Caii, Commodiani, Antonii, S. Victorini, Magnetis, Arnobii Afri, opera omnia : ad integras D. Coutantii, Gallandii, Orellii editiones expressa, et praecipuis Rigaltii, Davisii, Muratorii, Orellii ac variorum lectionibus et notis instructa, necnon et accedunt quaedam Dodwelli Cyprianicae dissertationes. – [S.l.], 1844. – 1388 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 5)
Q 931-7::5

LSA Rel-XA 001

Smaragdus <Sancti Michaelis> : [Opera omnia]Smaragdi abbatis monasterii Sancti Michaelis Virdunensis opera omnia : ex variis editionibus nunc primum in unum collecta. Accedunt Sancti Leonis III., Stephani IV. ... scripta quae supersunt universa ... Accurante J.-P. Migne. – [2. ed.]. – Lutetiae Parisiorum : Migne, 1865. – 1140 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 102)
Q 931-7::102 (2)

LSA Rel-XA 001

Stephanus <Tornacensis> : Stephani abbatis S. Genovefae Parisiensis tum episcopi Tornacensis epistolae : quae auctiores, emendatiores et notis illustratae denuo prodeunt; accedunt Absalonis abbatis Sprinckirsbacensis ... scripta quae supersunt / accurante J.-P. Migne. – Lutetiae Parisiorum : Migne, 1855. – 1344 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 211)
Q 931-7::211

LSA Rel-XA 001

Sugerus <Sancti Dionysii> : Sugerii abbatis S. Dionysii opuscula et epistolae : nunc primum in unum coll.; acc. Roberti Pulli, Joseleni Suessionensis ... scripta ... quae exstant / accurante J.-P. Migne. – Lutetiae Parisiorum : Migne, 1854. – 1528 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 186)
Q 931-7::186

LSA Rel-XA 001

Tertullianus, Quintus Septimius Florens : Quinti Septimii Florentis Tertulliani presbyteri Carthaginensis opera omnia : cum selectis praecedentium editionum ... lectionibus, variorumque commentariis. – Parisiis : Migne, 1844-. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina ; ...)
Q 931-7

LSA Rel-XA 001

[*Theodulfi, Sancti Eigilis, Dungali Reclusi, Ermoldi Nigelli, Symphosii Amalarii Opera omnia*]Theodulfi, Aurelianensis episcopi, Sancti Eigilis, abbatis Fuldensis, Dungali Reclusi, Ermoldi Nigelli, Symphosii Amalarii, presbyteri Metensis, Opera omnia : ex collectionibus memoratissimis Jacobi Sirmondi ... mutuata et cura qua par erat emendata. Intermiscentur Bernowini Claromontani, Aldrici Senonensis ... Scripta quae supersunt universa. Simul ad prelum revocatur Liber diurnus Romanorum pontificum ... Accurante J.-P. Migne. – [2. ed.]. – Lutetiae Parisiorum : Migne, 1864. – 1404 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 105)
Q 931-7::105 (2)

LSA Rel-XA 001

Thomas <Becket> : S. Thomae Cantuariensis archiepiscopi et martyris nec non Herberti de Boseham opera omnia. – Lutetiae Parisiorum : Migne, 1854. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 190)
Q 931-7::190

LSA Rel-XA 001

Ulfilas : Ulfilae, Gothorum episcopi, opera omnia : sive veteris et novi testamenti versionis Gothicae fragmenta quae supersunt ...; accesserunt grammatica et glossarium linguae Gothicae ab iisdem auctoribus elucubrata ... interprete F. Tempestini; praecedunt Martini Turon., Tichonii, ... scripta

universa ... / accurante J.-P. Migne. – Parisiis : [Migne], 1848. – 1560 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 18)
Q 931-7::18

LSA Rel-XA 001

Urban <II., Papst>: B. Urbani II. pontificis Romani epistolae, diplomata, sermones : accedunt saeculi XI. auctores incertae aetatis et anonymi, sequuntur ad saecula IX et X appendices amplissimae inter alia complectentes S. Mathildis reginae epistolam ineditam... / accurante J.-P. Migne. – Lutetiae Parisiorum : Migne, 1853. – 1496 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 151)
Q 931-7::151

LSA Rel-XA 001

Usuard: Usuardi Martyrologium : ex recensione R. P. Sollerii, et ad editionem Benedictinam collatum / accurante J.-P. Migne. – Lutetiae Parisiorum : Migne, 1852-1986. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina ; ...)
Q 931-7